
 

 

 

PRANEŠKITE APIE KORUPCIJĄ 
 

VšĮ Grigiškių sveikatos priežiūros centro administracija yra suinteresuota, kad įstaigoje 

nebūtų korupcijos apraiškų, todėl asmenis, susidūrusius su galimai korupcinio pobūdžio veika įstaigoje, 

kviečia apie tai pranešti: 

 

VšĮ Grigiškių sveikatos priežiūros centro direktoriui: 

• raštu, nurodant ant voko - asmeniškai direktoriui; 

• telefonu (8 5) 236 4460; 

• elektroniniu paštu direktorius@gspc.lt ; 

• kreipiantis į 25 kabinetą (Direktorius). 

 

VšĮ Grigiškių sveikatos priežiūros centro asmeniui, atsakingam už korupcijos 

prevenciją – archyvarei Vaivai Lukoševičienei: 

• raštu, nurodant ant voko – asmeniškai Vaivai Lukoševičienei; 

• telefonu (+370) 677 70374; 

• elektroniniu paštu archyvas@gspc.lt ;   

• kreipiantis į 33 kabinetą. 

 

Kreipiantis raštu pageidautina nurodyti: 

• vardą, pavardę; 

• gyvenamosios vietos adresą (atsakymui pateikti); 

• įstaigos darbuotojo, kurio veiksmai skundžiami, vardą, pavardę, pareigas; 

• skundžiamus veiksmus, kuriais pasireiškia korupcinio pobūdžio nusikalstama veika, 

taip pat vietą, laiką, aplinkybes ir kitas, Jūsų manymu reikšmingas aplinkybes. 

 

Sveikatos apsaugos ministerijai: 

• pasitikėjimo telefonu  +370 800 66004,  

• elektroniniu paštu korupcija@sam.lt . 

Specialiųjų tyrimų tarnybai: 

• „karštosios linijos“ telefonu (8 5) 266 3333; 

• elektroniniu paštu pranesk@stt.lt . 

 

Atkreipiame dėmesį, kad Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia šmeižti ar melagingai 

kaltinti kitą asmenį nusikaltimo padarymu. Už tokius veiksmus nustatyta baudžiamoji atsakomybė 

Lietuvos Respublikos baudžiamajame kodekse. 

mailto:direktorius@gspc.lt
mailto:archyvas@gspc.lt
mailto:korupcija@sam.lt
mailto:pranesk@stt.lt

